
00298514 Obec Trojanovice
DatLim-20. 06. 2022

Čas: 15:53:08

Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření číslo : li
EvidenEnfííslo rozpočtového opatření;

Název rozpoítového opatření: RO 11/2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatřeni:
Schváleno ;astupitelstucm obce dne

Číslo usnesení;

1 Schváleno dne

PŘÍJMY

Daňové příjmy Staw před imřnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

5 100, 00 755 100, 001 g.
Příjmy i úhrad za dobvvánf nerustů a popi.

Celkem za Daňové příjmy 5100, 00 7S5 100, 00!

Nedá nové prijmv Stav před iměnou Úprava roipottu Uprauený roipoiet Popis

0,00 271399, 00 271399, 00
ok 2021. Beshvd. panoramata

Celkem za Nedaňové příjmy 0,00 271399, 00 271399, 00

l Celkem PŘÍJMY 750 OOO. OO 276 499, 00 1 026 499, 00|

VÝDAJE

Běiné výdaje Stav před změnou Upraua rozpoítu Upraveny rozpoíet Popis

271 399, 00
převod neinvesticnlch transferů lia fondu

l 300 000, 00 likací, cesta k toEně u Hutyrfi

100 000, 00
látniku br. ítrnadlů a Jana Knebla

380 000, 00 kuchyňské linky u bytouém domě 698

-l 274 900, 00 l 737 879, 89

kuchyňské linky u bytovém dcmsSSB

mniĚltvnaKariovicich

Celkem la B Síní výdaje 276 499, 00 3 959 Z7S,a3|

Kapitálové výdaje Stav před změnou Úprava roipoňu Upraveny roipoíet Popis

4 550 000, 00 6 250 000, 00
Předprojektoua příprava CÉRKA, přesun f
na jinou položku, chybné rozpočtováno

4 550 000. 00 4 550 000, 00 Predprojektouá příprava - CÉRXA. přesun pe

Celkem ta Kapitálové výdaje 0, 00 6 250 000, 00

l Celkem VÍDAJE 9 932 779, 89 276 499, 00 10 209 278, 891


